centrotherm international AG

Ordentliche Hauptversammlung am 04.07.2023

Abstimmungsergebnisse

centrotherm

TOP Index

(1)
(2)

Beschlussfassung Uber die Entlastung
der Mitglieder des Vorstands fur das
Geschaftsjahr 2022

Beschlussfassung Uber die Entlastung
der Mitglieder des Aufsichtsrats flir das
Geschaftsjahr 2022

Wahlen zum Aufsichtsrat:

Einzelwahl von Herrn Robert Michael
Hartung

Einzelwahl von Herrn Hans-Hasso
Kersten

Einzelwahl von Herrn Dr. Xinan Jia

Wahl des Abschluss- und
Konzernabschlussprufers fur das
Geschaftsjahr 2023

Beschlussfassung uber die Erganzung
von § 13 der Satzung um eine
Ermachtigung des Vorstands, die
Abhaltung einer virtuellen
Hauptversammlung vorzusehen

Beschlussfassung liber eine Anderung
von Ziff. 15.4 der Satzung zur
Ermaoglichung der Teilnahme von
Aufsichtsratsmitgliedern an
Hauptversammlungen im Wege der Bild-
und Tonubertragung auch im Falle einer
virtuellen Hauptversammlung

Gultig
abgege-
bene
Stimmen

19.390.879

344.737

19.387.048
19.387.048

19.374.342
19.391.019

19.390.889

19.390.889

in %
v. GK

91,63

1,63

91,61
91,61

91,55
91,63

91,63

91,63

Ja-Stimmen

19.388.349

341.957

19.380.918

19.368.312

19.265.912
19.375.553

19.358.713

19.263.259

Ja-% Nein-Stimmen Nein-% Enthaltung

99,99 2530 0,01 170
99,19 2.780 0,81 170
99,97 6.130 0,03 4.001
99,90 18.736 0,10 4.001
99,44 108.430 0,56 16.707
99,92 15.466 0,08 30
99,83 32.176 0,17 160
99,34 127.630 0,66 160

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
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TOP Index Giltig  in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-% Enthaltung
abgege- v. GK
bene
Stimmen
8 Beschlussfassung Uber eine Erganzung 19.391.049 91,63 19.388.085 99,98 2.964 0,02 0 angenommen

von § 16 der Satzung zur kunftigen
Ermdglichung einer Briefwahl

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage, so wie sie im Bundesanzeiger vom 22. Mai 2023 bekannt gemacht wurden.



